
 
 
選手各位   

 

       九州ミッドアマ・グランドシニア選手権競技  

 

              指定練習日について 

 
     拝啓 残暑の候 ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

 
     さて、本大会開催にあたりまして、下記の通り指定練習日と 

 
     致しますので宜しくお願い申しあげます。 

                            敬 具 
記 

 

    ◎指定練習日  ８月２９日（木）より９月１１日（水）の平日 

 

※ 9 月 2 日・9 日の月曜日はセルフデー営業です 

  バックの積み降ろし各自、ロッカー・シャワー利用可 

  お風呂無  

※ 11 日（水）は１４時でスタートを打ち切ります。 

以上   

   
                         

 

                         別府ゴルフ倶楽部 

 


